
COMUNICADO 

WENGE BAR E PETISCARIA LTDA, Rua 

Walter Marquardt, 467, Vila Nova, Jaraguá 

do Sul, SC, CEP 89259-700, CNPJ 

29.727.249/0001-85, I.M. 313915, informa 

a perda/extravio do bloco de Nota Fiscal de 

Serviço, sendo 1 bloco, contemplando as 

Notas de nº 1 à 250, conforme registro 

0527399/2024-BO-00601.2024.0020980 

de 07.06.2024. 

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a 
do

w
nl

oa
d 

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//j
dv

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 2

1/
06

/2
02

4 
09

:1
2:

37
E

D
IT

O
R

A
 D

O
 V

A
LE

 L
T

D
A

 -
 0

4.
55

5.
61

2/
00

01
.0

0 
16

b6
ce

d5
d5

af
bb

ad
c9

84
30

cd
08

2c
e5

ce
3e

8b
83

34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		michele@audicont.net.br
	2024-06-21T09:12:37-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	EDITORA DO VALE LTDA




